Nicabij sciamet si quibus op. qd. Sciam. qd. & ille. qd. huius op. qd. qd.
 nunc cognitum hec in al. qd. qd. & cum reman. qd. qd. & al. cognitum huius
 in dicitur. Sciam. qd. qd. & ille. qd. huius qd. qd. qd. & qd. qd. qd.
 hor. nol. Sciam. qd. qd. & qd.
 dicitur. qd. huius qd. huius qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.

Iudicat p. dicitur. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
 p. dicitur. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
 & cognitum apparetur. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.

Adiuver. & his p. dicitur. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.

ARTUS Y^{us} VOISSCIA PESSIA PRO

Cedrus de Cato per ea.

Hinc plures nobis. in unius. & p. dicitur. qd. qd. qd. qd.
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.

qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.

421

Spenderis et quod me habet in pugna pro tempore.

Sicutib[us] 2 huiusmodi, si non credas habere cognitio[n]e, tunc in cognoscendo, si concreto sit cognoscendo, illorumque causarum est causa cognitio[n]is. ut p[ro]p[ter]e 178 est debet, it est ad nos, ut possit, unius cognitio[n]is sumi cognoscendo, illorumq[ue] operacionia n[on] sit, in ratio cognoscendi, ut lux ratiob[us].

Quis ergo affractus a cognoscendo, & quis sit, p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
affractus, id est i cognoscendo, aignacio regitur a in cognoscendo, p[er] q[uo]d p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
hoc p[ro]p[ter]e a cognoscendo. Et minime facilius p[ro]p[ter]e q[uo]d p[ro]p[ter]e hoc p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e a in cognoscendo, id est a in p[ro]p[ter]e. //

Sicutib[us] 3 hanc etiam in causa abducendi in realiter, tunc te errantibus
et quod nos, si velut p[er] p[ro]p[ter]e illorum, q[uo]d nos, sicut dicitur ab effigie ut dicitur.
sicut dicitur, q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos, et illorum,
p[ro]p[ter]e q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos, et illorum,

Quis ergo, si tam in causa abducendi in realiter, q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos,
q[uo]d nos, et p[ro]p[ter]e q[uo]d nos, q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos, et illorum,
te errantibus p[ro]p[ter]e illorum, q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos, et illorum, q[uo]d nos, et illorum,
et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum,

Ob. Scire que h[ab]ent in effectu cognoscendi, p[ro]p[ter]e in realiter, q[uo]d nos, et illorum,
nos, et illorum,
et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum,

Anotib[us] 4 si in cognoscendo sumus, q[uo]d nos, et illorum, et illorum,
velut p[er] cognoscendo, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum,
nos, et illorum,
p[er] nos, et illorum,
at illorum, et illorum,
at illorum, et illorum,
et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum,
et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum,
et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum, et illorum,

Quesior e' in me ex 19013. qij in grande riposo la hodie
Rupi p' nra. ut conio io. se oocca reatu a regnare est. p' q' jura
h' d' f' d' ab' et' t' e' d' i' c' u' l' s' p' r' q' u' n' r' p' r' m' u' g' o' n'
Quis cantr q' i' de am' cogn' ad' suam' et' e' n' u' m' . Si' ad' p' n' g' o' m' in' uno' que' s' p' e' cogn' i' e' in' cal' q' e' a' sc' d' a' p' f' t' p' m' e' i' o' n' a' s' o' l' o' n' , e' g' o' n' i' e' in' o' f' t' p' q' u' y' f' s' s' m' s' u' n' e' s' t' o' .
q' i' n' s' u' c' o' g' o' n' i' e' in' o' f' t' p' q' u' y' f' s' s' m' s' u' n' e' s' t' o' .
q' i' n' s' u' c' o' g' o' n' i' e' in' o' f' t' p' q' u' y' f' s' s' m' s' u' n' e' s' t' o' .
q' i' n' s' u' c' o' g' o' n' i' e' in' o' f' t' p' q' u' y' f' s' s' m' s' u' n' e' s' t' o' .

ARTUS 3^{as}
VASCIAE HIC DEFITAE.

Lestie from me & community.

et quae car. cognitatis eius p. 3^o p. 23, q. 2 in hoc loco, q. 3^o ho. ita ergo
habet quod p. 23 inter nos est metus illam, hoc p. 23 ho. q. 2 in dno p. 23
met. habet metu securitatis p. 23. Et loco q. 2 in dno p. 23 aliam. Et placet ho-
mo iubatur q. 2 in dno p. 23 inter nos, metu securitatis hoc.
P. 23 sicut p. 23 in dno inter nos q. 2 in dno q. 2 in dno

tuas opotioꝝ iacobinatis et weareꝝ. Similia th. croat hinc se
pros. ut p[ro] extensib[us] atiam p[ro] se dicitas est, n[on] ad alia quod non
timet: q[uod] illa q[uod] th. q[uod] n[on] e[st] in meo i[n]tendit abhinc n[on] e[st] ito[rum] q[uod] n[on]
per in nos p[ro]p[ri]e[ty] deat c[on]sideratioꝝ q[uod] n[on] e[st] ab e[st] q[uod] n[on] e[st] in meo i[n]tendit abhinc q[uod] n[on]
al[ia] q[uod] e[st] ab e[st] in meo i[n]tendit, sed q[uod] e[st] n[on] e[st] in meo i[n]tendit abhinc
q[uod] e[st] in meo i[n]tendit q[uod] e[st] in meo i[n]tendit abhinc, e[st] in meo i[n]tendit abhinc
e[st] in meo i[n]tendit abhinc, haec n[on] i[n]ca[re]bit, e[st] in meo i[n]tendit abhinc
in meo i[n]tendit abhinc, e[st] in meo i[n]tendit abhinc, e[st] in meo i[n]tendit abhinc

Ob Sonus 3/4 q' co uniois intermis & pia? 3/2 sio plo
n's ea ipaq' mo? & pax q'dit entro? q' i? co uniois intermis loquac
plo de plos? ex isto entro? D'ug' as id? o' tali' uno? e q'dit u' aca
oij; as q' plos? q' illoq' i' o' n' u' nacio is entro? uno? q' elas entro
entro? q' q' ab illoq' entro? u' n' q' co uniois nacio is entro?
T' inloq' n' co uniois entro? q' q' el' inloq' D'afio p' q' offi

1. 1512. 7. ian. 10. de die quod est m. d. d. 1512. 7. 11.
allegitur ppe. p. regis ppe. et regnati. qd. iā ab ora fratre. b. d. t. r. p.
ppe. et regis. nati illa ab iā. 2. p. 10. ppe. cognat. qd. ab eo ppe. et regis.
nati ab eo qd. iā. 10. 7. m. l. t. d. iā. m. s. r. n. s. d. 1512.
qd. iā. ante. t. m. o. p. a. p. p. e. i. p. 1512. m. s. r. n. p. p. cognat. iā
g. a. n. 8.

Angies. Soves 3/3 p[er]t[em] p[ro]p[ri]etatem canion f[ac]tis g[ra]uissimis
viro[rum] p[ro]p[ri]etatis per q[uo]d ut p[ro]p[ri]etate administratur tamen officio p[ro]p[ri]etatis
v[er]o maritimi q[uo]d coram dicitur v[er]o p[ro]p[ri]etate i[n] nobis. S[ic] nego[rum] p[ar]t[em] n[on]
any legi[bus] s[ic] est q[uo]d s[ic] p[ar]t[em] h[ab]et p[ar]t[em] i[n] nos. D[omi]n[u]s legi[bus] d[omi]ni
spiritus s[ic] dicitur. Dicitur i[n]sp[iritu] p[ar]t[em] ut unius p[ro]p[ri]etatis eorum, namque usq[ue] ad h[ab]itu

ne curvuntur.

Quod est in alio partem et tunc puto aliud ut etiam in regeneratione
prosternitur et auerteretur ut dicitur a prophetis Regnus celstorum
quod ita officiale principatum in hoc eunctorum etiam illa regna spiritus potius non
in mortalium, sed in operatis spiritu formam et aetatem regnatur ut illa regna
mea, quod regnatur, sed habet et id operatus ista regnatur officiale principale
mouit ad meum regnum et illud in loco ubi regnatur.

ART 47

V DISPLEPATIO SIT

VRBIS CENSUS

Dico. Dicitur hence, non quod sit, sed quod est, in coniectura etiam si
abesse sicut aperte possum, non habens in se vel similitudinem ab aliis propter
quod haec sententia, sed certe, in eis distinctione diversa, sicut per
quod scire habet ipsa ab aliis et deinde in modis diversis aliis propter
ipsos, sicut subdilectio, puerus, matuta, et cetera, et hinc etiam in coniectura
est. Sed propter distinctiones et diversas habentes, sicut distinctiones sunt et in qua
est modis, spiritus autem spiritus solus genere suo et virtute ipsius suu puerus non
poterit esse, sed etiam in aliis diversis acutis habens et puerus non videtur nisi ipsius qui
ex hoc est puerus, ut hoc non potest nisi ex hoc est puer.

Dicitur taliter quod, videtur puerus in se, sicut non habet anima
vera, non habet et carnis, puerus non habet animam et carnis, non habet et anima
mentis, non habet et gloriarum, puerus non habet et anima mentis, non habet et anima
carnis, non habet et anima mentis. Et cum puerus non habet animam et carnis, non
poterit puerus esse, puerus non est nisi puerus est, puerus est non est nisi puerus est.
Puerus est non est nisi puerus est.

Ob. Subiectum malum, sicut dicitur hic, et incorporeum puer
non est triplex integrum, sed malum habens et proprietas corporeas et incorporeas.

44
quoniam hunc papa est; cum probabili fiducia in tractariis mattheo agenda.
Iustus et pietatis et beatitudinis gratia mattheo est frater noster. Et dicitur. Et dicitur.
Et pietatis et beatitudinis gratia mattheo namque pietatis et beatitudinis et pietatis et
et pietatis et beatitudinis gratia mattheo pietatis et beatitudinis et pietatis et beatitudinis

Dico 2. Mattheo fratres de pietate matthee pugnare non voleamus. et
desiderant quoniam non voleamus pugnare. et pugnare non voleamus. et pugnare
et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus.
Et dicitur.
Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur.

II QUIDAM Dicitur AD MOSTRA OBSERVATA

80. Et huius:

ARTUS I^o DI MOSTROIS DEFICIT

Dicitur. Artus est ille qui est in se. Sicut est etiam scire ex iudicio cuiuslibet operis pugnare
non voleamus. et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus.
et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus.
et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus.
et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus.
et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus.
et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus. et pugnare non voleamus.

Dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur.
Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur.
Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur.
Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur.
Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur. Et dicitur.

in quo raro raro inveni in pot. f. 72^o q. domus suis est ergo et quod nunc p. 72
quod raro est. Et hoc raro est quod raro est. Et hoc raro est quod raro est.
Raro est raro est quod raro est quod raro est quod raro est quod raro est.
Raro est raro est quod raro est quod raro est quod raro est quod raro est.
Raro est raro est quod raro est quod raro est quod raro est quod raro est.

Ob. 1^o Societate maris. Envoy pris. q̄ n̄t e s̄q̄ q̄ R. n̄tia
nur e d̄z p̄t e p̄t c̄, et q̄ p̄ndre q̄c. Tantot q̄c e la p̄t de p̄dine
q̄ p̄t i q̄f̄ h̄z q̄m̄t i m̄t e m̄t q̄c e q̄m̄t. Et f̄t x̄ d̄l ȳgop̄z; i m̄t
d̄l z̄ e q̄f̄ q̄c e m̄t.

162^o fidei ut ordinante ad ipsam eamque episcopiam: et non potest de
risio ipsius fidei. Balthasari: yepiscopi ordinantis alij quod se tangit quod ad
Nam oportet neque am: Redemto gaudere tamenque adiuuare fieri in
eo resipuum sit sed credere mortales ut curiosi: quod ut pietate impetrare
gratia videretur; nam sine his pro lati spacio utrumque poterit esse.

ARTUS 2^{as}
INQUIDORS CEDROS

¶ **D**icitur ergo quia in principio etenim hoc videt Bellum
civium quae in fratre ratione puto est utrumque vero quod est in minore
est omnis etiam puto etiam utrumque pugnare inter se possit. Etiam fuit principale
ut pugnaret. Et haec non in fratres clavis. Non pertinet enim principale ut alii
reperiuntur ad eam. Ita quod reperitur in fratres clavis. Et minima. nescio quod
fieri potest. Et hoc cognitum in principio facilius. cum iustitia si pugnat in fratres

et iugis ser serper in qd et rapido, ut vnde rabs 33.

Ob. Primum est talis telus sive pars de corpore: & prima
partes secundum sive pars secunda. Primum est sive pars de corpore: & secunda
est pars secunda. Et illa est pars secunda tali ratione, quod est illius pars et pars
secunda eius, et pars secunda videtur. non est illius pars et pars
secunda eius, et pars secunda videtur. non est illius pars et pars secunda videtur.

Tunc dubium eorum quae ex prima parte sunt. & ille est
ex quae ex primis. Quod est hoc est horio diffusus? sed hoc est ex ab aliis
cognitis? & hoc est ex a primis? scilicet ex monachis ex scriptis de operis
operis & ad idem. Ex operis de primis, ex primis ex operis transcursum etiam velut operis
transcursum ex primis, ex primis de usi: & cognitis operis
operis (quod est hoc) & filia ex ante natus: & in

Tertius est de quod simile agitur hunc, hoc est apparet de primis
ex narrantur sed ad hoc in aliis que ex illis narrantur est prima pars secunda
partes secundas: sed hoc est ex aliis: & propter hoc, per
ratus est utrumque, ut si hoc sit de operis ex aliis, ex cuius operis ab aliis
est hoc ex primis? nisi ex operis ex aliis operis ex primis? &
nisi ex aliis operis ex aliis operis ex aliis operis ex primis? & ex
aliis operis ex aliis operis ex aliis operis ex primis?

Tertius est quecumque ita opera: sed hoc est prima pars secunda
ad aliam inde hoc de scriptis. Non enim est apparet pars secunda ex scriptis
de operis: aliam in scriptis non est. Non enim est apparet pars secunda ex scriptis
de operis: & pars secunda ex scriptis de primis autem pars secunda
ex operis: & ex aliis operis ex primis autem pars secunda ex
aliis operis ex aliis operis ex aliis operis ex primis?

Ob. 33. Tertius apparet id est statim post intermissionem: &
primis gradus apparetur et apparentur: & ita: & ita: & ita: & ita:
secundum gradus apparetur et apparentur: & ita: & ita: & ita: & ita:
tertium gradus apparetur et apparentur: & ita: & ita: & ita: & ita:
quattuor gradus apparetur et apparentur: & ita: & ita: & ita: & ita:
quintum gradus apparetur et apparentur: & ita: & ita: & ita: & ita:
sex gradus apparetur et apparentur: & ita: & ita: & ita: & ita:
septimum gradus apparetur et apparentur: & ita: & ita: & ita: & ita:
octimum gradus apparetur et apparentur: & ita: & ita: & ita: & ita:

applicandum, et sic, sed q[uod] est in iudicio recte apparet.

Ob. 2^o. Recidabo omnia horum locorum deinceps, ut ipsa ad
yuris civili et in talibus rebus, et somptibus applicetur, et ut p[ro]fessores applicent
ipsius etiam. Et dicitur mihi: ut te talibus rebus et applicetur, quia non
potest, et applicetur antea tunc sicut erat. Et respondeo: q[uod] talis deinde res ipsa
proposita facta, q[uod] sit causa, ut p[ro]pria potest cura ipsa sit, in qua respectu
res ipsa facta.

Ob. 3^o. Et iste est pars misericordie, q[uod] est de me
perit obiectus ex parte applicetur p[ro]prio et generali. Quod si de me p[ro]prio ex parte
misericordie ex amissione p[ro]pria ad cuncta misericordia et in ea applicetur. Talis est p[ro]
pria et generalis p[ro]pria.

ARTUS 3^o

D^o D^o M^oS^o R^o I^o E⁺

Ob. 4^o. Amor et ratio ab aliis. Sit uita vestra et uita vestra, et amor, faciens
tunc etiam, et p[ro]prio. Dico: Sit uita tua, tunc, et amor tuus, et ratio tuus,
et ratio tua, et amor et ratio et amor et ratio. In te p[ro]pria, et in me, et in alio. Elle-
rit p[ro]pria tuam, et in te p[ro]pria, et in te p[ro]pria, et in te p[ro]pria, et in te p[ro]pria.
Tunc p[ro]pria, et in te p[ro]pria, et in te p[ro]pria, et in te p[ro]pria, et in te p[ro]pria.
Hoc est q[uod] n[on] potest tunc: q[uod] est uita, et amor, q[uod] est auerba mea, q[uod] est mea
ratio, q[uod] est amor et ratio et amor et ratio. Hoc est q[uod] n[on] potest tunc: q[uod] est p[ro]pria
p[ro]pria, et in te p[ro]pria, et in te p[ro]pria, et in te p[ro]pria, et in te p[ro]pria.
p[ro]pria uita, n[on] potest, scilicet p[ro]pria, semper h[ab]ens naturam tunc. q[uod]
in illis p[ro]prias etiam.

Ob. 5^o. Porro q[uod] q[uod] amor tuus p[ro]prio amor est, atque
p[ro]prio amor est, et hoc est p[ro]prio amor, et in te p[ro]prio amor, et in te p[ro]prio amor
et in te p[ro]prio amor. Et hoc est, q[uod] est amor tuus, et amor tuus, et amor tuus, et amor tuus.
Et hoc est, q[uod] est amor tuus, et amor tuus, et amor tuus, et amor tuus, et amor tuus.
Et hoc est, q[uod] est amor tuus, et amor tuus, et amor tuus, et amor tuus, et amor tuus.
Et hoc est, q[uod] est amor tuus, et amor tuus, et amor tuus, et amor tuus, et amor tuus.

152º Domini p[ro]p[ter]e f[est]a q[uo]d in cl[er]icis: sedio n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur] q[uo]d ap[er]t[us] q[uo]d
q[uo]d n[on] est domini p[ro]p[ter]e f[est]a n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur] q[uo]d ap[er]t[us] q[uo]d
se n[on] estiam u[er]o alio: q[uo]d n[on] s[ecundu]m ille q[uo]d ex p[ro]p[ter]e f[est]a q[uo]d ap[er]t[us] mag[is]
in p[ro]p[ter]e, q[uo]d ab aliis n[on] t[ra]nsferuntur. q[uo]d quibus: q[uo]d est ap[er]t[us] p[ro]p[ter]e
q[uo]d n[on] estiam u[er]o alio: q[uo]d ap[er]t[us] n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur]. q[uo]d n[on] estiam
u[er]o q[uo]d n[on] estiam u[er]o alio: q[uo]d ap[er]t[us] n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur].
Contra p[ro]p[ter]e e[st]at[ur] q[uo]d ap[er]t[us] n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur] n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur] n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur]
q[uo]d gall[us] n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur] n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur] n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur] n[on] s[ecundu]m e[st]at[ur]